



ADDENDUM # 2 OF 2

Project Name: Project Management Support / Quantity Surveying Services – Fit-up of the Canadian Joint Delegation space at the new NATO Headquarters building in Brussels, Belgium
Project No.: B-BNATO-100
Solicitation No.: ARP-BNATO-SVC-14049
Date: December 1st, 2014

The following supplements and/or supersedes the request for proposals documents issued on October 27th, 2014. This addendum forms part of the contract documents and is to be read, interpreted, and coordinated with all other parts. Any change to the cost of the work as a result of this addendum is to be included in the price proposal. The following revisions supersede the information contained in the original Request for Proposals Package for the above-mentioned project to the extent referenced and shall become part thereof.

Request for Proposal

1. Question # 1:

As confirmed in the RFP you do not require proponents to submit a lump sum price for the services, however require proponents to provide two sets of hourly rates, QS and junior QS. Please confirm if there will be a minimum number of hours that will be requested per service at one time, for example 8 or 40, or if services can be requested per hour.

Answer:

Proponents are to determine the level of effort required per resources, based on past experience on similar complex projects, which have comparable values and durations.

2. Question # 2:

Please confirm how use of either a QS or Junior QS will be determined, as your RFP 4.1.5 confirms "The Departmental Representative may specify which of the Resources (Senior or Junior Quantity Surveyor) is to be used for specific requirements of the work.

Answer:

Request for Proposal, Section SR4 – PRICE PROPOSAL, Article 4.1.5 is DELETED in its entirety.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE RFP REMAINS UNCHANGED

End of Addendum # Error! Reference source not found.